scriptionē Guliel. pparat. Jo. Mat. gradū in

ca. de cura malaz dispositionū epatis hz vnā

aliā descriptionē q; quasi idē est cū illa Nico

la: licet aliqua simplicia mutauerit: aliqua

omiserit: nūc vō intendo declarare oēs speciēs endiuite cicoree vel scariole.

Endiuita nomē latinū ē post grecuz ituba

arabes ēt post grecū hūdebe dicunt. In hac

vō volo oñdere oēs spēs cicoree vñ endiuite

vel scariole: sūz primo volo oñdere illas spēs

de q; ipe Nicolai i ppxio lib. loqtur. nā i. c.

de debilitate epatis ait sic. dixit Aui. tera-

yacon quā Gētilis dicit eē cicerbitā sine ro-

strū porciū: et Gulie. dixit ipaz esse cicoreā

et est illa spēs q; a multis vocat plāta leonis:

hic textus Nicolai vñ corrupt^o. nā ipe Nico

laus debebat dicere q; dēs leonis q; est spēs

cicoree et no planta leonis q; est herba dicta

flaura vñ herba maura q; odoē aspalti hz: et

hec est spēs trifoliū qd ē psonū idē in cap. de

opilone epatis dicit. taraxacō ē spēs sponse

solis et inferi^o i eodē. c. inq; Nostrū porciū

est ciberbita et hita opione Nicolai seq^our

opi. Jo. ang. i. c. dasrasie callide epatis q; ē qd

altaraxacō ē rostrū porciū vñ cicoreā idē se

tū i. c. de fistula vlcere cācro et sante oculoz

Costē oñdi ūba Nico. et Jo. ang. de tara

xacon et rostro porcino et volo oñdere opio.

alioz: et dico q; spēs endiuite vñ cicoree sunt

septē ad nūx: de quib^o ipe Nico. sex spēs i

isto sirupo ponit. Guliel. aut in sua descripti

one nō ponit nisi tres scz cicoreā scariolaz et

baptisferē et per ordinē ostendam

Endiuita domestica. i. vñsalis ē herba sa-

tis nota. siluestri: vñ pot dicit q; sit crispius

herba. cicoree vñ smiaz moderno: et hz flo-

res azurimos vertētes seipos ad solē quare

sponsam solis et solsequiū vocauerūt de qua

circa instās ait. spōsa solis est cicoreā vñ itu-

bavī solsequiū hec etiā satis est nota. Sera.

in. c. de endiuita inq; vndebe sunt spēs. nam

est ex ea domestica et ē scariola et est ex ea sil-

uestris q; ē taraxacō. et est tertia spēs q; dī: cā-

daref. et ē amirō. et scdē circa instās et petrū

de crescē. endiuita ē scariola. S. i. m. viii. sim-

plicium dicit. seris. i. endiuite. inferius dicit

De sirupis

Codrine ē spēs cicoree vel lactuce. Alii. iii. ii. cañ. in. ca. de endiuia ait. q̄ est ex ea sil uestrīs r̄ horulana r̄ est duar spēz: r̄ maḡ tuuatiua ex eis epati est illa q̄ ē maḡ amara. ego credo q̄ sit cicorea. idē aliud ca. facit de tararachon: r̄ dicit q̄ est species endiuie. Etia ista nota est.

Scariola ḥō fm Simo. lanuē. est velut la ctuca agrestis: nūl q̄ in dorso costaz h̄z sp̄nas puas: s̄z Mat. sil. r̄ Isid. volunt q̄ lactu ca agrestis sit scariola: vt dictū fuit: etiā hic dicā herba Isidori q̄ in. c. de olerib⁹ dicit la ctuca agrestis est quā sarralā noiam⁹: eo q̄ dorsum eius in modū ferre est. Simo in hac errat. nā in. c. de scariola dicit q̄ ipsa est ve lut lactuca agrestis: r̄ i. c. de sarralia inquit. ex auctoritate Isidori q̄ sarralia ē lactuca agrestis r̄ i fine dicit q̄ est scariola: et sic vo lunt multi moderni.

Licerbita ḥō sicut dicit Nico. est rostrū porcīnū fm Bultel. ē cicoreæ. r̄ est herba cu ius flos est celestis. etiā repiuntur duc alte spēs q̄ florē celestē h̄fit: r̄ oēs in bladis repiuntur: r̄ sic si bene cōsidereb⁹ videbis q̄ spēs endiuie vel cicoree sunt septē: sunt iste v̄z en diuia domestica. i. v̄sualis. cicoreæ q̄ ab oib⁹ nota est: rostrū porcīnū r̄ dens leonu⁹ diffe rent parū inter se: fm modernoz opt. in pra tis repiuntur cū flore croceo: nūl solū i folijs differūt. post maturationē flor̄ p̄ducūt quā dam lanugine albam que cū tangit euolat: r̄ alia est dicta crispīnū a vulgo: r̄ hec ap̄d q̄l dam est lactuca asini. qđ nō credo: sicut p̄z si legis cap. de anchyla ap̄d Dia. videbis q̄ cū cap. de crispino nō quenit: r̄ est alia spēs que dī cicoriastrū r̄ est scariola q̄ in bladis repitur r̄ oēs iste spēs vocant endiuia vel ci corea v̄scariola: r̄ hec note sūt ap̄d sapiētes.

Alchechīngi vel chechingi est strignus agrestis: fm Dia. r̄ est herba p̄ferens granū rubicundū simile ceraso inclusu⁹ cī trina in colore q̄ a multis resicaria dicit: s̄z apud lombardos fiacho noiaſ r̄ in v̄s repi tur. Aduerterendū est in descriptione p̄ntis si rupi q̄ in oib⁹ codicibus Nicolai quos vi di de deficit dosis ordei r̄ alchechīngi ingredi entiū dictam descriptionē qđ credo accidisse errore scriptoris pot⁹ q̄ halia causa: sed vt habereb⁹ modus dolandi p̄dicta duo simplicia volui cōferre hanc descriptionē cu⁹ illa quā p̄mit Jo. Mat. gradi qui etiā p̄dictum sirupū describit. r̄ inueni eas in ordine pondere r̄ in oib⁹ alijs cōcordare r̄ ipsu⁹ dosa re p̄dicta duo simplicia hoc modo: sumit eīm ordei nō excorticati. 3. ii. Alchechīgi capil. yeneris r̄ c. fm ordine Nicolai aī. 3. vi. Ideo

z nos debem⁹ et p̄cludubio eo mō dosare il la duo. videlicet ordei nō excorticati. 3. ii. al chechingi. 3. vi. q̄uis p̄ter nostrā voluntatē apposuerint impressores equale pond⁹ e op̄nam si sumeremus. 3. ii. hechingi excederet debitū pōdus. nec bene p̄portionares alijs **C**etherac. sicut dictū fuit in sirupo de sco lopendria est herba q̄ a modernis herba do rata dicit. politricon est herba q̄ in puteis r̄ in locis humidis repitur vt dictu⁹ est supra in sirupo de pimpinella.

Sirupus de ficubus fm eu⁹ in eodē lib. iii. c. de cura colice ex fece. Be. ficu⁹ albaru⁹. 3. i. aque. 3. x. coquant ad lentū ignē v̄scquo ve nerit ad statū mlept de q̄ accipiat oī die. 3. ii. **I**ste sirupus apud nos nō est in v̄su. fucus id est carica. Serap. in. c. de fico ex aucto rate. Gal. inquit q̄ sunt ex eis domesticæ et silvestres r̄ móthane: r̄ ex domesticis quedā sunt recentes: r̄ quedā sicce: virt⁹ recentium est debilis: q̄ admisces eis de humiditate: sicce sunt in eliores maxie carnose silvestris vero fucus fm quosdā vocat caprificus. r̄ dicit Pli. q̄ huius fructus nūl m̄tareſcent.